¡en concordancia-con.el Articulo'dos- 
. Gientos treinta:'y :ocho del mismo . cuerpo :legal por. ocuanto.se 
«¿ancCuentra presente la totalidad del capital social. pagado: :de 

- .1a compañía -representado por los siguientes socios: - MARIANA 
COBENA DE. GOMEZ, «propietaria de:un mil ochocientas :( 1.800) 
“participaciones: de Un mil: sucres cada una; DONATO COBERA :AN- 
DRADE,- «propietario. de ' cien (100) :partioipaciones - «de "Un mil 

- .Sucres cada. una; Y, MANUEL LOPEZ BANDA, ¿propietario “de:cien 
- (100) participaciones de Un mil sucres cádai uni.